商品名と注文個数などご記入の上、ＦＡＸ送信してください。　後ほど送料計算をふくめて返信させて頂きます。
☆連絡のとれる返信用ＦＡＸ番号を必ずご記入下さい。 発 注 日 ：

お注文者情報

下記の通り注文いたします。 〒<郵便番号>
生き物につき発送後のキャンセル・返品はいたしません。 <住所>

<会社名>
TEL：
FAX：

　<ご注文者氏名>

ご注文者氏名
お 届 け 希 望
日 ：

お届先住所：
お届け希望時

間

お 届 先 名 ：
お 支 払 条
件 ：

電 話 番 号 ：

 商品番号  商品名 単価 数量 単位 金額 備考

0

0

0

ご注文請書
受注番号：

御中　様 発行日：

住所：

上記のご注文を確かに承りました。 会社名： 印

備考

備考　その他連絡事項：
小計

 消費税

合計

<お客様名前>
FAX：

□銀行振込先払い

注　文　書

<お客様名>

合 計 金 額
（ 消 費 税 込 ）

¥0-

：午前中　14-16時

□代金引換